
Prosjektrapport fra deltakelse på PUFF-konferansen 2023 

Deltagere: Vi søkte støtte for ni medarbeidere fra forskning.nos redaksjon: Aksel Kjær Vidnes, Bjørnar 

Kjensli, Elise Kjørstad, Siw Ellen Jakobsen, Frithjof Eide Fjeldstad, Sigrun Dancke Skaare, Ingrid Spilde, 

Anders Moen Kaste og Trine Andreassen. 

Konferansen: PUFF-konferansen for journalister og redaktører i Fagpressen fant sted på Hotell EXPO 

på Fornebu 16. og 17. mars 2023.  

Forskning.no søkte om støtte til å dekke utgifter knyttet til deltakelse på PUFF-konferansen 2023. Vi 

ønsket å bruke PUFF som et kompetansehevingstiltak for journalister og redaksjonsledelsen. Vårt 

ønske var at dette skulle bli et felles kompetanseløft for redaksjonen innen blant annet graving, 

presentasjon og språk, og det synes vi at det ble.  

Siden vi sendte så mange medarbeidere, fikk vi i sum med oss hele programmet. Foredraget til Eirin 

Larsen fra DN om sosiale medier var et høydepunkt. Det var også økta med innsyn.no, der vi fikk 

nyttige og konkrete søketips som vi tar med oss videre. Her fikk vi presentert et verktøy som kan 

komme til nytte i vår journalistikk.  

Det var dessuten inspirerende å høre om grepene NRK bruker for å friste leserne, og holde på dem, 

gjennom sine langsaker i tekstformat.  

Vi ble fascinert og underholdt av Bjørn Olav Jahr da han fortalte om sitt arbeid med Baneheia-saken 

og Birgitte Tengs-saken. Nok et høydepunkt for oss.  

Line Alsaker om det å lage lyd-dokumentarer var også spennende, med hennes fortelling om 

skolekorpsets loppemarked, selv om det ikke er så relevant i vårt daglige arbeid.  

Debatten om kunstig intelligens var også tankevekkende og interessant, og den ga nye ideer til å 

skrive om denne tematikken.  

Etikk-økta ga ny innsikt for enkelte og oppfriskning for andre og var nyttig for vår redaksjon.  

Det var imponerende å høre journalist Tor Aksel Bolle i Panorama (tidligere Bistandsaktuelt) fortelle 

om hvordan de jobbet med å avsløre Plan Internationals plutselige exit fra Sri Lanka i 2019. 

Det å kunne ta med seg hjem PUFFs språkpris i kategorien årets sjarmør for Ingrid Spildes 

forskning.no-artikkel «Fluesex med mugne lik» var selvsagt et høydepunkt for vår redaksjon. Det var 

stor stas at vår innsats for å lage faktabasert og kildekritisk journalistikk i tabloid innpakning ble satt 

pris på.  

I sum synes vi at vi hadde godt utbytte av å delta på konferansen, og vi ble inspirert til å sende hele 

gjengen til PUFF igjen neste år. Vi sitter igjen med ny kunnskap og nye verktøy, og flere av dem har vi 

allerede tatt i bruk. 

 

Oslo, 12/12-23 

Trine Andreassen,  

reportasjeleder i forskning.no 


